V. Egre dietur Dominus de loco Sancto suo.

R. Veniet ut salvet Populum suum.

Lect: Homil: ut in Br: Novo.

R. I. Missus est Gabriel Angelus ad Ma-
riam Virginem desponsatam Joseph, nun-
tians ei verbum: et expavescit Virgo de
lumine. Ne timeas Maria: invenisti
gratiam apud Dominum: * Ecce!

concipies et paries, et vocabitur Altissimi
filius. *V.* Dabit ei Dominus Deus sedem Da-
vid Patris ejus, et regnabit in domo Jacob
in aeternum. Ecce.

R. II. Ave Maria gratia plena: Dominus
tecum: * Spiritus Sanctus Superveniet in
te, et Virtus Altissimi obumbrabit tibi, quod
anim ex te nascetur Sanctum, vocabitur
Filius Dei. *V.* Quomodo fiet istud, quo-
niam Virum non cognosco? et respondens
Angelus dixit ei. Spiritus.

R. III. Suscipe Verbum Virgo Maria, quod
tibi a Domino per Angelum transmissum est,
concipies et paries Deum pariter et homi-
nem: * Ut benedicta dicaris inter omnes
mulieres. *V.* Paries quidem Filium, et vir-
ginitatis non patieris detrimentum: effici-
eris gravida, et eris Mater semper intac-
ta. Ut benedicta.

R. IV. Nascetur nobis parvulus et vocabi-
tur Deus, fortis: Ipse sedebit Super

Thronum David Patris Sui, et imperabit: *

Cujus potestas Super humerum eius.

R. Multiplicabitur eius Imperium, et pa-
cis non erit finis. Cujus. Gloria. Cujus.

NB. Si hoc Festum venerit in Feriâ 6. vel
Sabbato quatuor Temporum. Tunc 12. Lect.
legitur de feria cum suo R.

Si autem hoc Festum occurrat feria 4. Quat.
Temp. tunc R. erit: Nascetur nobis Carvulg
ut proximâ Suprà.

Ad Laudes et per
Horas.

Missus est F. Gabriel Angelus ad Ma-
riam Virginem desponsatam Joseph.

Ps. Dom: rag:

Ana. Ave Maria F. gratia plena, Dominus
tecum: benedicta Tu in mulieribus
alleluia. Ps. Jubilate.

179. Ana. Ne timeas Maria Γ invenisti gratiam
apud Dominum: Ecce concipies, et paries
Filium aliel.

Ana. Dabit ei Dominus Sedem David Patris
ejus, et regnabit in æternum.

Ana. Ecce Ancilla Γ Domini: fiat mihi se-
cundum Verbum tuum.

Capit:

Egradietur Virga de radice Jesse, et flos
de radice ejus ascendet. Et requiescet
super eum Spiritus Domini.

R: br: Ave Maria C .

Hymn: Vox Clara C . cum Clausula ut
Supra. C

V: Spiritus Sanctus Superveniet in te.

R: Et Virtus Altissimi obumbrabit tibi.

Ad Benedict,

Ana. Super Solium Γ David, et Super reg-
num ejus sedebit in æternum.

Oratio.

Deus qui de Beata, ut Suprà in Vesp.

Ad Tertiam.

Ana. Ave Maria.

Capit. Egredietur. ut Suprà.

V. Angelus Domini nuntiavit Mariæ.

R. Et concepit de Spiritu Sancto.

Ad Sextam.

Ana. Ne timeas.